ПРОТОКОЛ №8

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 3 МИКРОРАЙОН ДОМ №7

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«25» мая 2018г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3479.0 кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Атнюкова Надежда Владимирова - собственник кв. № 39
Бояршинова Диана Азатовна -  представитель УК ОАО «ЖЭУ №3»
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 01 мая 2018 года по 24 мая 2018 года в форме очно
заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2525 кв.м. (2525 голосов), кворум 72,6 %

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной форме:
Хусайнова Г.Р. Ильменец С.В.Ляпина Ю.О.Ласкин И.В.Зярчаров У.Мовсесян И.И.Комзолов В.И.
Игумнова Е.С.Крещенская И.В.Кудалова Н.Б.Герасимова Н.В.Давлеткулова А.Ф.Намазов С.М.
Намазова Г.В.Ошлыкова Н.А.Ошлыкова Ю.А.Ошлыков Е.Л.Ошлыков Л.И.Гильмутдинов А.М.
Гумерова А.М.Копопенко И.С.Бородин И.П.Бородина Л.В.Бородина А.И.Середа С.И.Атнюкова
Н.В.Щербин Г.И.Стригун В.М.Стригун О.С.Морозова М.С.Зырянова С.А.Вершинин В.П.Сафиуллина
И.Ф..Сафиуллина А.Л.Виленская А.В.Ахтямова Г.М.Ахтямов М.Р.Иванова И.Н.
Иванова К.М.Глебов И.А.Кононенко Л.А.Атнюкова Н.В.Тереханова Р.Г.Григоренко С.М.Шубина
Н.А.Шубин А.С.Абрамова Е. А.Зайцев И.К.Зайцева З.П.Ткачев В.Г.Ткачева Т.П.Самедова
А.А.Горбачев Н.М.Михалев В.Г.Такасин А.А.Щербинина В.М.Галиев Р.Ф.Галиева А.М.Кириллова
И.В.Кириллов О.П.Овчинникова Е.Л. Гарфутдинов А.Ф.

Приглашенные:____________________________________________________________________
1. Специалист по связям с общественностью УК ОАО «ЖЭУ №3»- Бояршинова Диана Азатовна

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии.
З.Об избрании председателя и совета дома.
4.Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведение, горячего/холодного
водоснабжения и капитального ремонта подвального помещения на 2019гг. (принятое
некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).
5.Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт электроснабжения,
кровли и дома №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2019гг...
6.Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада с
утеплением торцевых стен (разбивкой швов и покраской лицевых стен) дома №7 в 3 микрорайоне г.
Нефтеюганска в 2020гг...
7.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений и решения собственников
помещений в многоквартирном доме №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и протокол общего
собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр.,
дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
0  выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Председатель собрания: - Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Секретарь собрания: Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

ПОСТАНОВИЛИ:
Председатель собрания: - Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Секретарь собрания: Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

Подано голосов:
За -2525 (100%)
Против-0
Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
1.Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну -  представитель УК
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну -  представитель УК
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

Подано голосов:
З а -2436 (70%)
Против-0
Воздержались- 29,1 (2,6%)

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ:
Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №7 в 3 микрорайоне:
Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №7 в 3 микрорайоне:
Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27
Олещук Дмитрия Олеговича - собственник кв. № 23
Михалеву Светлану Евгеньевну - собственник кв. № 50
Игумнову Елену Сергеевну кв. собственник №11

2

РЕШИЛИ:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №7 в 3 микрорайоне:
Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №7 в 3 микрорайоне:
Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27
Олещук Дмитрия Олеговича - собственник кв. № 23
Михалеву Светлану Евгеньевну - собственник кв. № 50
Игумнову Елену Сергеевну кв. собственник №11

Подано голосов:
За -2525 (100%)
Против-0
Воздержались- 0

По четвертому вопросу повестки дня:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведение, горячего/холодного
водоснабжения и капитального ремонта подвального помещения на 2019гг. (принятое
некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).

СЛУШАЛИ:
Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

ПРЕДЛОЖЕНО:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведение, горячего/холодного
водоснабжения и капитального ремонта подвального помещения на 2019гг. (принятое
некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).

РЕШИЛИ:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведение, горячего/холодного
водоснабжения и капитального ремонта подвального помещения на 2019гг. (принятое
некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).

Подано голосов:
З а -2466 (70,8%)
Против-0
Воздержались- 59 (1,7%)

По пятому вопросу повестки дня:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт
электроснабжения, кровли и дома №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2019гг...

СЛУШАЛИ:
Атнюкову Надежду Владимирову - собственник кв. № 39
Атнюкову Наталью Владимировну - собственник кв. № 27

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт электроснабжения,
кровли и дома №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2019гг...

РЕШИЛИ:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт электроснабжения,
кровли и дома №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2019гг...

Подано голосов:
З а -2525 (72,6%)

3

Против-0
Воздержались- О

По шестому вопросу повестки дня:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада с
утеплением торцевых стен (разбивкой швов и покраской лицевых стен) дома №7 в 3
микрорайоне г. Нефтеюганска в 2020гг...

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада с утеплением
торцевых стен (разбивкой швов и покраской лицевых стен) дома №7 в 3 микрорайоне г.
Нефтеюганска в 2020гг...

РЕШИЛИ:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада с утеплением
торцевых стен (разбивкой швов и покраской лицевых стен) дома №7 в 3 микрорайоне г.
Нефтеюганска в 2020гг...

Подано голосов:
З а -2525 (72,6%)
Против-0
Воздержались- 0

По седьмому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений и решения собственников
помещений в многоквартирном доме №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и протокол общего
собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр.,
дом62а, п.1/1многоквартирных домов»).

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений и решения собственников помещений в
многоквартирном доме №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и протокол общего собрания по
данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а,
п. 1/1 многоквартирных домов»).
РЕШИЛИ:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений и решения собственников помещений в
многоквартирном доме №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и протокол общего собрания по
данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а,
п. 1/1 многоквартирных домов»).

Подано голосов:
З а -2525 (100%)
Против-0
Воздержались- 0

Приложение:
1.Решения собственников квартир -  комплект заполненных бланков очно - заочного голосования
многоквартирного дома №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска.
2.Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №7 в 3 микрорайоне

4

г. Нефтеюганска.
3.Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений М КД№7 в 3 микрорайоне.
4. Энергетический паспорт многоквартирного дома дом №7 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска.

Специалист по связям
С общественностью ОАО «ЖЭУ №3»

5